Pedido: 849136 Vendedor: MAURINO RAMOS

<V'> . . 016.062.918-74 - REINALDO PINHEIRO
Cliente:

Telefone: 41 992351601

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10227 - Maurino

126592 - PORCELANATO "A" 90X90 BELGIQUE
CLAIR NATURAL

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10227 - Maurino

100139 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW BRILHO 61300004A

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

147279 - KIT BACIA CONVENCIONAL COMPLETO
ELITE BRANCO 1747270010300

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10227 - Maurino

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

Loja: 3 Tipo: 38 Vendedor: 10227 - Maurino

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10227 - Maurino

118063 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 50
PECAS 60693

Tamanho

90x90

33x60

5kg

5kg

20kg

1kg

1,0mm

Marca

Portobello

Incepa

Quartzolit

Celite

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Quantidade

49.91 M2

19.62 M2

2sC

3PC

2SC

50 SC

3SC

4PA

Data Emissdo: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1605

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
113,70 0,00 5.674,77
50,72 0,00 995,13
86,90 0,00 173,80
1.099,90 0,00 3.299,70
86,90 0,00 173,80
47,90 0,00 2.395,00
17,90 0,00 53,70
18,00 0,00 72,00
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Pedido: 849136 Vendedor: MAURINO RAMOS

016.062.918-74 - REINALDO PINHEIRO

Cliente:

Descricao

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50

PECAS 60692

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS

60694

131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM

500 PECAS 60007

96673 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"
LEVEL DE GAVETA CROMADO 4900.C26.GD

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

13117 - CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD
PAREDE COM TUBO CROMADO 1990.C.STD

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10227 - Maurino

61871 - KIT ADAPTADOR HYDRA MAX PARA
HYDRA PLUS 4916.C.PLS

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10227 - Maurino

L=

96674 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4"

PRESSAO LEVEL COM MECANISMO 1/2 VOLTA

CROMADO 4916.C26.PQ

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD

CROMADO 1990.C.STD.KIT

Telefone: 41 992351601

Tamanho

1,5mm

1,0mm

1.1/2,1.1/4"

1/2"

1/2,3/4"

1/2,3/4"

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Cortag

Cortag

Cortag

Deca

Docol

Deca

Deca

Deca

Deca

Deca

Quantidade

7 PA

6 PA

1CX

2PC

2PC

1PC

3 KT

10 PC

2PC

1KT

Data Emissdo: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1605

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,03 0,00 133,21
32,82 0,00 196,92
157,46 0,00 157,46
226,93 0,00 453,86
774,65 0,00 1.549,30
623,99 0,00 623,99
297,37 0,00 892,11
176,57 0,00 1.765,70
63,71 0,00 127,42
1.128,65 0,00 1.128,65




Pedido: 849136 Vendedor: MAURINO RAMOS

. 016.062.918-74 - REINALDO PINHEIRO

Hora Emissao:

Data Emissao: 11/08/2023 }

17:10 |

v " Cliente: ; |
Balaroti Telefone: 41 992351601 Valido até: 11/08/2023 1605 |
A‘suasaiematiiaar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Lo ‘

Pagina: 3de3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 10227 - Maurino
25397 - BICA LAVATORIO 1/2" PAREDE CR LONGA - 1/ Docol 1pC 460.46 0.00 460.46
98719106 ' ' ’
/I
Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 10227 - Maurino
142304 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 LIGHT 89 5x89.5 Roca 672 M2 9990 0.00 6.713.28

MARBLE WHITE POLIDO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo: 9:
RUA FRANCISCO ROCHA 495 CURITIBA PR 80420130

- ENTREGA: 15-09-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 4032.53 Kg

RN AEEEON R

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 615,23

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 27.655,49

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



